[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA Nº 053/2019, DE 08 DE FEVEREIRO  DE 2019
CONTRATA  SERVIDORES EM CARÁTER TEMPORÁRIO.
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de conformidade com o disposto na Lei N° 05 de 09/12/1993, Lei N° 04 de 02/12/1993 E LEI N° 1.173/2001 CONTRATA EM CARÁTER TEMPORÁRIO  com a remuneração de lei os seguintes:
	SERVIDOR
	PERIODO
	CARGO

	1. REGINA LUCIA TELEGEN
	08/02/2019 A 13/12/2019
	PROFESSOR I -4 HORAS

	2. BRUNA MANTOANI
	08/02/2019 A 20/12/2019
	PROFESSOR I -40 HORAS

	3. DANIELA SORGATTO
	04/02/2019 A 30/04/2019
	AUXILIAR DE ODONTOLOGO

	4. LUCIANO DOMINGUES
	07/02/2019 A 07/02/2019
	SERVIDOR BRAÇAL

RIO DAS ANTAS, 08 DE FEVEREIRO DE 2019.

RONALDO DOMINGOS LOSS

Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

NADIR BIZZOTTO

Secretário Municipal Desenv. Ind. Com. Turismo e Planejamento

– SMIPLA- Portaria 190/2018

[image: image1.wmf]_1086004348.doc
[image: image1.png]